- 1 -

2024年７月11日

各  位

上場会社名
代 表 者 代表取締役社長 斉藤 盛雄

（コード番号 ６９０５  東証プライム市場）

問い合せ先 執行役員 経理部長 高島 大介

 ＴＥＬ  076-432-8149

第三者割当による新株式の発行及び自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

 当社は、2024年４月30日開催の取締役会において決議された第三者割当による新株式の発行及び自己株式の処
分（以下総称して「本第三者割当」といいます。）に関し、本日、LITE-ON TECHNOLOGY CORPORATIONによる払込み
が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。
なお、本件の詳細については、2024年４月30日付の「LITE-ON TECHNOLOGY CORPORATIONとの資本業務提携契約の

締結、同社を割当予定先とする第三者割当による新株式の発行及び自己株式の処分並びに株式の売出し、主要株
主、主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

記

第三者割当による新株式の発行及び自己株式の処分の概要

（１）払込日 2024年７月11日

（２）発行新株式数及び処分自己株式数
下記①及び②の合計による普通株式 7,951,000株
①発行新株式数  5,474,100株
②処分自己株式数 2,476,900株

（３）発行価額及び処分価額 １株につき1,457円

（４）払込金額の総額 11,584,607,000円

（５）増加する資本金及び増加する資本準備金の額
増加する資本金の額      3,987,881,850円
増加する資本準備金の額    3,987,881,850円

（６）募集又は処分方法 第三者割当の方法による。

（７）割当先 LITE-ON TECHNOLOGY CORPORATION

（８）本第三者割当後の発行済株式総数 41,186,100株

（９）本第三者割当後の自己株式数 54,938株

（注）上記「本第三者割当後の発行済株式総数」については、2024年５月20日現在の発行済株式総数 35,712,000株
に、発行新株式数 5,474,100株を加算した株式数を、「本第三者割当後の自己株式数」については、同日現在の
自己株式 2,531,838株から、処分自己株式数 2,476,900株を控除した株式数をそれぞれ記載しております。

以上